következő ingatlanjait: a Békéscsaba, Kő-
rösi Csoma Sándor utcában található 3 db 
építési telkét.

Ingatlanok adatai:

1. helyrajzi szám: 1495/9, terület: 647 m2, az 
árverés időpontja: 2022. március 3., 10.00 óra. 
Az ingatlan kikiáltási ára: bruttó 8 100 000 Ft, 
azaz bruttó nyolcmillió-egyszázezer forint a ha-
tályos áfa törvénynek megfelelően.

2. helyrajzi szám: 1495/5, terület: 680 m2, az 
árverés időpontja: 2022. március 3., 10.30 óra.
Az ingatlan kikiáltási ára: bruttó 8 200 000 Ft, 
azaz bruttó nyolcmillió-kettőszázezer forint a 
hatályos áfa törvénynek megfelelően.

3. helyrajzi szám: 1495/8, terület: 850 m2, az 
árverés időpontja: 2022. március 3., 11.00 óra.

Az ingatlan kikiáltási ára: bruttó 10 000 000 Ft, 
azaz bruttó tízmillió forint a hatályos áfa tör-
vénynek megfelelően.

[...]

Békéscsabán, Gerlán, a Tisza István utcában található 
1 db építési telkét.

Az ingatlan adatai:

1. helyrajzi szám: belterület 18528 hrsz., területe: 
1061 m2. Az árverés időpontja: 2022. február 8., kedd 
10 óra. Az ingatlan kikiáltási ára: bruttó 1 540 000 Ft, 
azaz egymillió-ötszáznegyvenezer forint, a hatályos áfa-
törvénynek megfelelően.

Az árverés helyszíne: Békéscsaba Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala (5600 Békéscsaba, Szent Ist-
ván tér 7.) földszint, Munkácsy Mihály tárgyaló.

A hirdetés részletes szövege a város internetes weblapján